Processo no 201100005001199 e nos termos dos arts. 9 o, 10, inciso I, alínea “d”, e 11 da Lei no 17.266, de 26 de janeiro de 2011,

D E C R E T A:

Art. 1o Fica aberto à Universidade Estadual de Goiás – UEG - 1 (um) crédito suplementar no valor de R$ 1.451.360,01 (um
milhão, quatrocentos e cinquenta e um mil, trezentos e sessenta reais e um centavo), para reforço de dotação consignada no vigente
Orçamento-Geral do Estado, a saber:

6001 - UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG  
19 364 1911 2.841 - Gestão e Desenvolvimento Institucional  

3 (00) - Outras Despesas Correntes R$               1.451.360,01